
08/08/2023, 11:35 Extrato de publicação P.E 01/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DlNRuVdH4ByzAJ8LXuhxd3fcmguK_cRtbU4mBICOlq%2Fs_wjzzx_17Nny4dKVXeLr0C7RVxjtp%2F6ULYnhEodu1HJ7Wx14mJ6YHz4tL… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - P.E 01/2023
Nº PROC. ADM. I1186/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDAÇÃO DA

SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE
SOROCABA, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor DANIELA AIRES e tendo
como autoridade SILVANA MARIA SINISCALCO DUARTE CHINELATTO.

PUBLICAÇÃO: 25/07/2023 11:29
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 28/08/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 28/08/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 105.928,0000

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES COM GARANTIA DE 36 MESES E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA

Para demais informações contato via e-mail: amanda@funservsorocaba.sp.gov.br, telefone: 1521014412 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DkbFuZnyOZ7gHwbnl8%2FY34szjBgftfH2_UnMsSzhsWkL2iAadfr0FPXTc3AnFy5lAazvo1Ca4YTRgGgTbej85P9eusIFMrgLdmb5mL68p%2Fm0%3D

_____________________________________________________________________
DANIELA AIRES

SOROCABA-SP - 08/08/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbFuZnyOZ7gHwbnl8%2FY34szjBgftfH2_UnMsSzhsWkL2iAadfr0FPXTc3AnFy5lAazvo1Ca4YTRgGgTbej85P9eusIFMrgLdmb5mL68p%2Fm0%3D

